
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 
 

Про затвердження ПрАТ «ДТЕК Київські регіональні електромережі» 

проєкту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у 

користування на умовах оренди для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії по вулиці Сонячна село Гора Гірська територіальна 

громада Бориспільський район Київська область 

 

Розглянувши проєкт землеустрою щодо відведення  земельної ділянки у 

користування на умовах оренди для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії 

кадастровий номер 3220883201:01:019:0205 площа 0,0012га, розташована по 

вулиці Сонячна село Гора Гірська територіальна громада Бориспільський район 

Київська область (далі – Земельна ділянка), розробник Бориспільський РВВ 

Київської обласної філії ДП "Центр державного земельного кадастру", 

ЄДРПОУ 36538766, клопотання ПрАТ «ДТЕК Київські регіональні 

електромережі» від 11.11.2024 №4895-02-15-24 про передачу у користування на 

умовах оренди строком на 49 (сорок дев’ять) років Земельну ділянку під 

розміщеним об’єктом передачі електричної енергії: «ТП-275», лист НКРЕКП 

від 07.09.2020 вих.№9508/17.2.1/7-20, керуючись Законами України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», «Про землеустрій», «Про оренду землі», 

положеннями Земельного  кодексу  України, з метою забезпечення ведення 

Державного земельного кадастру та формування земельних ділянок на території 

села Гора Гірської територіальної громади, Гірська сільська рада 

Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки у 

користування на умовах оренди для розміщення, будівництва, експлуатації та 

обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії (код 

згідно КВЦПЗ 14.02), кадастровий номер 3220883201:01:019:0205, площа 

0,0012га, під розміщеним об’єктом передачі електричної енергії: «ТП-275», 

розташована по вулиці Сонячна село Гора Гірська територіальна громада 

Бориспільський район Київська область. 

2. Зареєструвати Гірській сільській раді Бориспільського району Київської 

області право власності на земельну ділянку кадастровий номер 

3220883201:01:019:0205. 

3. Передати ПрАТ «ДТЕК Київські регіональні електромережі» в строкове 

платне користування на умовах оренди строком на 49 (сорок дев’ять) років 



земельну ділянку кадастровий номер 3220883201:01:019:0205 для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі 

електричної енергії та теплової енергії, під розміщеним об’єктом передачі 

електричної енергії: «ТП-275», розташована по вулиці Сонячна село Гора 

Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область. 

4. Затвердити ставку річної орендної плати за користування земельною 

ділянкою кадастровий номер 3220883201:01:019:0205 у розмірі 3% (трьох 

відсотків) її нормативної грошової оцінки.  

5. Доручити голові Гірської сільської ради, Дмитріву Р.М.,  укласти договір 

оренди на земельну ділянку комунальної власності кадастровий номер 

3220883201:01:019:0205.  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 21 листопада 2024 року 

№ 2123-79-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                                 Роман ДМИТРІВ 


